2024 年 2 月６日

お客様各位

        タキザワ漢方廠 健康補助食品につきまして

平素より、タキザワ漢方廠の商品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

弊社では、埼玉県の行政の指導を受け、弊社製造の漢方煎じ薬の製造販売を停止しております。

漢方煎じ薬をご愛飲いただいているお客様にはご心配とご迷惑をおかけしましたこと、

心より深くお詫び申し上げます。

弊社で製造販売しております健康補助食品につきましては、健康食品 GMP 認定工場にて

製造しております。

品質に関しましては健康食品 GMP の品質管理基準に則って適正に管理を行っております。

また、食品衛生法をはじめ各種法令を遵守し、厳しい管理のもと製造・品質管理を行ってお

り、安心・安全な商品をお届けできるよう努めておりますので、継続して製造販売してまい

ります。

どうぞ、引き続きタキザワ漢方廠の健康補助食品をご愛顧いただけますようお願い申し上

げます。

株式会社タキザワ漢方廠